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arfalla Serie
Rovereto - TN, Sabato 20/10/2018 - 14:27

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:51.58 MARCO ORSI 2014

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 GERARDIN ALESSIO 2000
2 1 2 ALBERTI MARCO 1999
3 1 3 ZANNIVITTORIO 1997
4 1 6 RICCHI GIOVANNI 2001
5 1 5 BRUSHTULLI GABRIEL 2001
6 1 7 STEFANI ANDREA 2002

RISULTATI RIEPILOGATIVI

o>

36° Trofeo E. Meroni - 35a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fegion.1

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91
AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91
AQUATIC CENTER MONTICHIARI
ASD RARI NANTES VALSUGANA

Tempo

00:57.60
00:58.46
00:58.91
00:59.43
00:59.51
01:07.36

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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